
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

Sl495/2017/ODŽP

na zhotovení díla „Rekonstrukce skateboardového parku Baba“

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 6

Zastoupená Ing. Romanem Mejstříkem, radním

Své sídlem: Cs. armády 23, 160 52 Praha 6

|C:v 00063703

DIC: CZ00063703

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 6

Číslo účtu: 2000866399/0800

Zhotovitel: Mystic Constructions, spol. s r.o.

Zastoupená Radomírem Teichmannem, jednatelem

Své sídlem: Rímská 678/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2

|C:v 26177358

DIC : CZ26177358

Sankovní spojení:

Císlo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č-„2 ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce skateboardového parku Baba“ S495/2017/ODZP uzavřenou shora

označenými smluvními stranami dne 11.7.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.12.2017.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavírán na základě skutečnosti, které nastaly

po podepsání jmenované smlouvy a jejího dodatku č. 1 ze dne 11.12.2017, a to pro

nemožnost provádění prací z důvodů nevhodných klimatických podmínek přetrvávajících až

do konce března 2018.

||.

Tímto dodatkem se mění v článku ”I. (ve znění dodatku smlouvy) posledni věta, která po

změně zní:

Ukončení 2. etapy prací: do max. 30.6.2018

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv

v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že smlouva ve znění tohoto

dodatku nabývá účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že

nebude-Ii smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku



zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů

od jejího uzavření.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě

obsažené, svýjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je

vyžádají, a též prohlašuje, že nic z této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní

tajemství a souhlasí se zveřejněním této smlouvy do veřejné volně přístupné

elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

3. Doložka dle § 43 odst. 1 zékona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném

znění potvrzující splnění podmínek pro platnost prvního jednání městské části Praha 6.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to

usnesením ze dne 16.5.2018 č. 3483/18 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné

náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne .............................. V Praze dne ..............................

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Roman Mejstřík Radomír Teichmann

radní Městské části Praha 6 Mystic Constructions, spol. s r.o.


